

Comune di Napoli

Municipalità II

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Interventi di messa in sicurezza e di riqualificazione della palestra del plesso Schipa dell'I.C. Cuoco Schipa di vico Troise al c.so Vittorio Emanuele n. 456 – II Municipalità. CUP: B67H21005930006 - CIG: A00CBBF3CA

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri

IMPRESA: La Giordana Costruzioni s.r.l., con sede legale in Napoli al viale Maria Bakunin n. 41, C.F. e P.IVA 10200991213

Contratto in data 13/12/2023 rep. n. 6089 di euro 249 106.61

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	263 175.55
Data Consegna:	20/11/2023	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	20/11/2023	Importo per la Sicurezza:	4 387.98
Giorni Utili per Ultimazione:	120	Importo per la Manodopera:	87 005.58
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 CAM23_C08 .010.060.A	Scaldacqua elettrico Scaldacqua elettrico o termoelettric ... e di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da 10 l SOMMANO cad	3,00	183,06	549,18
2 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali SOMMANO mq	514,31	14,19	7'298,06
3 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SOMMANO mq	12,21	17,02	207,81
4 CAM23_E07 .010.020.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 kg di cemento occorren ... appoggio dei pavimenti, per spessore non inferiore a 2 cm. SOMMANO mq/cm	36,63	4,25	155,68
5 CAM23_E07 .020.010.A (CAM)	Massetto di conglomerato cementizio isolante confezionato ... prestabilite, per spessore medio 10 cm. In argilla espansa SOMMANO mq	257,15	30,21	7'768,50
6 CAM23_E08 .080.010.B (CAM)	Muratura o tramezzatura in blocchi di calcestruzzo cellul ... abande sui vani porte e finestre. Spessore 10 cm - REI 180 SOMMANO mq	15,21	36,53	555,62
7 CAM23_E11 .040.015.A	Bocchettoni in gomma EPDM a flangia quadrata intaccata e ... to in opera su foro già predisposto. Diametro da 60÷100 mm SOMMANO cad	6,00	12,17	73,02
8 CAM23_E11 .040.030.B	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lami ... o al metroquadrato di sviluppo. In acciaio zincato da 8/10 SOMMANO mq	1,68	44,67	75,05
9 CAM23_E12 .020.020.A	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... nate. Prima membrana spessore 3 mm e seconda spessore 4 mm SOMMANO mq	522,06	40,66	21'226,96
10 CAM23_E12 .060.040.A	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia SOMMANO mq	522,06	3,26	1'701,92
11 CAM23_E12 .060.060.A	Abachino di ardesia di spessore 5 mm a doppio registro Ab ... onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte SOMMANO mq	24,06	43,96	1'057,68
12 CAM23_E13 .030.020.N (CAM)	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento ... ra finale. Dimensioni 20x20 cm, con superficie antiscivolo SOMMANO mq	52,34	61,88	3'238,80
13 CAM23_E13	Foglio di polietilene Foglio di polietilene, con peso di ... vrapposizione dei bordi pari a 20 cm Foglio di polietilene SOMMANO mq	345,01	1,95	672,77
	A RIPIANTARE			44'581,05

Num Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			44'581,05
090.020.A				
14 CAM23_E15 .020.045.B (CAM)	Rivestimento di pareti in piastrelle di gres porcellanato ... isura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 10x20 cm SOMMANO mq	80,25	45,38	3'641,75
15 CAM23_E15 .080.020.A (CAM)	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo Zoccolino ... gli sfridi, la pulitura finale. Trani chiaro, altezza 8 cm SOMMANO m	50,96	18,11	922,89
16 CAM23_E15 .090.030.C	Profilato angolare in gomma Profilato angolare in gomma i ... o a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Da 45 mm bianco SOMMANO m	89,55	10,71	959,08
17 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. SOMMANO mq	30,42	5,20	158,18
18 CAM23_E16 .020.010.C (CAM)	Intonaco grezzo Intonaco grezzo o rustico su pareti e sof ... inferiore a 15 mm. Su pareti interne con malta di cemento SOMMANO mq	85,29	18,34	1'564,22
19 CAM23_E16 .020.030.B (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... reti interne con malta bastarda di calce, sabbia e cemento SOMMANO mq	124,54	25,09	3'124,71
20 CAM23_E16 .020.030.C (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... interno o esterno. Su pareti interne con malta di cemento SOMMANO mq	207,66	25,53	5'301,56
21 CAM23_E16 .020.030.E	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... no. Compenso aggiuntivo per esecuzione su soffitti e volte SOMMANO mq	76,28	4,25	324,20
22 CAM23_E16 .020.030.F	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne SOMMANO mq	113,10	2,83	320,07
23 CAM23_E16 .020.060.A (CAM)	Strato finale di intonaco Strato finale di intonaco, real ... olla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SOMMANO mq	30,42	13,10	398,50
24 CAM23_E18 .045.010.C	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete ... ssistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12 cm SOMMANO ml	31,20	17,64	550,37
25 CAM23_E18 .055.060.A	Montanti e traverse per la realizzazione di specchiature ... nio, in opera compreso, ferramenta. Per specchiature fisse SOMMANO ml	6,55	105,34	689,98
26	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più batte ... cazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq			
	A R I P O R T A R E			62'536,56

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			62'536,56
CAM23_E18 .070.010.A	SOMMANO mq	10,08	407,37	4'106,29
27 CAM23_E18 .070.010.B	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più batte ... icazione di serratura speciale Per superfici da 2,5 a 5 mq SOMMANO mq	12,87	398,45	5'128,05
28 CAM23_E18 .075.020.H	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 120 Porta ... niglione antipanico. REI 120. Dimensioni 1.265 x 2.150 mm SOMMANO cad	1,00	1'068,10	1'068,10
29 CAM23_E18 .075.045.A	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... erfetto funzionamento. Maniglione interno e placca esterna SOMMANO cad	1,00	278,72	278,72
30 CAM23_E18 .075.045.C	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura SOMMANO cad	4,00	318,60	1'274,40
31 CAM23_E18 .080.030.A	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte fine ... pera compreso tutti gli oneri. Per superfici fino a 2,5 mq SOMMANO mq	7,60	455,80	3'464,08
32 CAM23_E18 .080.030.B	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte fine ... pera compreso tutti gli oneri. Per superfici da 2,5 a 5 mq SOMMANO mq	6,63	452,41	2'999,48
33 CAM23_E18 .080.030.C	Infisso in alluminio anodizzato per finestre o porte fine ... opera compreso tutti gli oneri. Per superfici oltre i 5 mq SOMMANO mq	68,15	448,63	30'574,13
34 CAM23_E19 .010.070.C (CAM)	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate Inferriate, ... o di vernice antiruggine. Ringhiere e inferriate semplici SOMMANO kg	263,12	10,24	2'694,35
35 CAM23_E19 .040.030.D	Zincatura a caldo Zincatura a caldo di opere in ferro con ... vio decappaggio, lavaggio, ecc. Per lamiere e tubi leggeri SOMMANO kg	53,75	1,91	102,66
36 CAM23_E20 .025.010.B	Vetrata di sicurezza termoisolante Vetrata termoisolante ... conici. Intercapedine 12 mm - Intercapedine 15 mm (5+15+5) SOMMANO mq	11,38	103,99	1'183,41
37 CAM23_E20 .050.030.A	Lastra trasparente in polycarbonato Lastra trasparente in ... ofili di guarnizione in EPDM su ambo i lati. Spessore 3 mm SOMMANO mq	8,61	79,95	688,37
38 CAM23_E20 .050.030.B	Lastra trasparente in polycarbonato Lastra trasparente in ... ofili di guarnizione in EPDM su ambo i lati. Spessore 4 mm SOMMANO mq	54,52	105,65	5'760,04
39 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico SOMMANO mq	1'070,07	15,06	16'115,26
40	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche			
	A R I P O R T A R E			137'973,90

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			137'973,90
CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	SOMMANO mq	1'471,46	3,65	5'370,83
41 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche SOMMANO mq	1'407,66	9,84	13'851,37
42 CAM23_E21 .020.050.A (CAM)	Tinteggiatura con pittura a base di silicati Tinteggiatur ... conteggiarsi a parte. Con due strati a perfetta copertura SOMMANO mq	110,40	14,24	1'572,09
43 CAM23_E21 .050.005.B	Operazioni preliminari alla tinteggiatura su metallo Puli ... scopinetti, spazzole o raschietti di superfici imbrattate SOMMANO mq	39,87	4,16	165,86
44 CAM23_E21 .050.010.A (CAM)	Applificazione di vernice antiruggine Applicazione di uno s ... o su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo SOMMANO mq	54,61	7,60	415,03
45 CAM23_E21 .050.040.A (CAM)	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura ... i chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco SOMMANO mq	54,61	12,08	659,69
46 CAM23_E21 .050.050.B (CAM)	Verniciatura di radiatori Verniciatura di radiatori di ca ... radiatori con elementi alti oltre 60 cm; per ogni elemento SOMMANO cad	66,00	16,11	1'063,26
47 CAM23_I01 .010.020.A	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predi ... racce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili SOMMANO cad	7,00	45,66	319,62
48 CAM23_I01 .010.025.A	Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili Pred ... acce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili SOMMANO cad	12,00	51,49	617,88
49 CAM23_I01 .010.045.A	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto ... terie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SOMMANO cad	8,00	55,41	443,28
50 CAM23_I01 .020.020.A	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a seder ... alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	5,00	262,07	1'310,35
51 CAM23_I01 .020.025.A	Lavello in extra clay a canale da 120x45 cm Lavello in ce ... o alle stesse. Lavello in extra clay a canale da 120x45 cm SOMMANO cad	2,00	465,50	931,00
52 CAM23_I01 .020.060.A	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo ret ... ionna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando SOMMANO cad	1,00	292,30	292,30
	A R I P O R T A R E			164'986,46

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

ML

W

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			164'986,46
53 CAM23_L01 .010.010.G	Punto luce ad interruttore 10 A per ambienti fino a 16 mq ... to luce a interruttore 10 A Punto luce funzionale a tenuta SOMMANO cad	6,00	93,26	559,56
54 CAM23_L01 .010.020.C	Punto luce a deviatore 10 A per ambienti fino a 16 mq Imp ... dei pezzi. Punto luce a deviatore 10 A Punto luce in vista SOMMANO cad	12,00	76,24	914,88
55 CAM23_L01 .020.010.B	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... e con cavo 2 x 2,5 mmq+ T in tubo corrugato pesante di PVC SOMMANO m	68,60	9,24	633,86
56 CAM23_L01 .030.010.F	Magnetotermico con potere di interruzione 4,5 kA. tension ... omini; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=40+63 A; 2m SOMMANO cad	1,00	54,69	54,69
57 CAM23_L01 .030.020.O	Magnetotermico con potere di interruzione 6 kA, tensione ... omini; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 4P; In=40+63 A; 4m SOMMANO cad	2,00	168,42	336,84
58 CAM23_L01 .030.060.B	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 4 ... nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=6+32 A; 4m SOMMANO cad	3,00	140,68	422,04
59 CAM23_L01 .030.070.J	Magnetotermico differenziale con potere di interruzione 6 ... intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=40+63 A; 4m; AC SOMMANO cad	2,00	227,26	454,52
60 CAM23_L01 .060.070.E	Centralini da parete in resina, versione IP 54/65 Central ... 35 e morsettiera, Centralino per 24 moduli 266x371x132 mm SOMMANO cad	1,00	123,71	123,71
61 CAM23_L02 .120.070.A	Cassetta di derivazionecon grado di protezione IP 55, Cas ... a CEI, protetta contro i contatti diretti Da 100x100x50 mm SOMMANO cad	14,00	9,67	135,38
62 CAM23_L03 .050.020.A (CAM)	Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera sta ... reattore elettronico per lampada fluorescente 1x36 W - T8 SOMMANO cad	4,00	121,15	484,60
63 CAM23_L03 .050.020.B (CAM)	Plafoniera stagna con reattore elettronico Plafoniera sta ... reattore elettronico per lampada fluorescente 2x36 W - T8 SOMMANO cad	29,00	148,48	4'305,92
64 CAM23_L04 .040.060.D (CAM)	Proiettori a LED Proiettore a LED simmetrico con corpo in ... zata ai raggi UV. Dimensioni 568x333x85 mm. Potenza 157 W. SOMMANO cad	6,00	370,06	2'220,36
65 CAM23_L15 .020.010.A	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... one IP65, autoalimentato senza diagnosi: 6 W, aut. 1 h, SE SOMMANO cad	10,00	171,77	1'717,70
66 CAM23_M0 8.010.095.A B	Aerotermo con scambiatore a tubi alettati in acciaio Aero ... poli : P. Numero ranghi : N PT = 59,40/38,60 P = 4/8 N =3 SOMMANO cad	2,00	1'980,56	3'961,12
67 CAM23_P03 .010.020.A	Trabatello mobile in tubolare Trabatello mobile in tubola ... , altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione SOMMANO m	44,16	17,39	767,94
	A RIPORTARE			182'079,58

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI


Num Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			182'079,58
68 CAM23_P03 .010.020.C	Trabatello mobile in tubolare Trabatello mobile in tubola ..., altezza utile di lavoro 9,0 m - Per il 1° mese o frazione SOMMANO m	141,30	25,23	3'565,00
69 CAM23_P03 .010.065.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio co ... telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione SOMMANO mq	668,18	19,14	12'788,97
70 CAM23_R02 .010.070.D	Taglio di superfici verticali per giunti, tagli, aperture ... in laterizio o tufo. Profondità di taglio da 201 a 300 mm SOMMANO ml	5,60	51,70	289,52
71 CAM23_R02 .015.010.A	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature SOMMANO mq	843,98	2,83	2'388,46
72 CAM23_R02 .015.050.A	Pulitura di superfici intonacate mediante uso di idropuli ... ce con pressione adatta allo stato dell'intonaco Con acqua SOMMANO mq	345,01	9,47	3'267,24
73 CAM23_R02 .020.010.A (CAM)	Demolizione di muratura di spessore superiore ad una test ... le di recupero da riutilizzare. Muratura in mattoni o tufo SOMMANO mc	0,79	127,48	100,71
74 CAM23_R02 .020.030.A (CAM)	Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, ... isulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SOMMANO mq	1,76	5,12	9,01
75 CAM23_R02 .025.030.A (CAM)	Rimozione di porta interna o esterna in legno Rimozione d ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SOMMANO mq	20,01	8,50	170,09
76 CAM23_R02 .025.050.A (CAM)	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, Rimozione di i ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SOMMANO mq	12,77	10,62	135,62
77 CAM23_R02 .025.050.C (CAM)	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, Rimozione di i ... ulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie oltre i 5 mq SOMMANO mq	76,76	7,08	543,46
78 CAM23_R02 .035.010.B (CAM)	Rimozione di opere in ferro Rimozione di opere in ferro, ... menti strutturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari SOMMANO kg	209,37	0,55	115,15
79 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spieconatura di intonaco a vivo di muro Spieconatura di i ... a delle superfici. Spieconatura di intonaco a vivo di muro SOMMANO mq	518,83	5,16	2'677,17
80	Rimozione di apparecchi igienico sanitari Rimozione di ap ... di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico			
	A R I P O R T A R E			208'129,98

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			208'129,98
CAM23_R02 .050.010.A (CAM)	sanitari SOMMANO cad	10,00	7,08	70,80
81 CAM23_R02 .050.020.A (CAM)	Rimozione di tubazioni varie Rimozione di tubazioni varie ... bazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO ml	220,00	4,25	935,00
82 CAM23_R02 .050.020.B (CAM)	Rimozione di tubazioni varie Rimozione di tubazioni varie Tubazione idrauliche per usi diversi fino al diametro 2" SOMMANO ml	50,00	5,67	283,50
83 CAM23_R02 .050.030.A (CAM)	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di in ... bazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO kg	11,00	2,12	23,32
84 CAM23_R02 .060.018.A (CAM)	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito Demol ... arico. Demolizione di massetto in calcestruzzo SOMMANO mc	25,72	106,24	2'732,49
85 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO mq	12,21	15,34	187,30
86 CAM23_R02 .060.022.B (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... na distanza di 50 m. Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm SOMMANO mq	2,18	21,66	47,22
87 CAM23_R02 .060.032.A (CAM)	Demolizione di rivestimento in ceramica Demolizione di ri ... ramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SOMMANO mq	57,39	6,37	365,57
88 CAM23_R02 .060.040.A (CAM)	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Demoli ... colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SOMMANO mq	12,21	8,50	103,79
89 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. SOMMANO mq	522,06	5,67	2'960,08
90 CAM23_R02 .090.090.A (CAM)	Rimozione di abachini di ardesia o di materiale ceramico ... e di abachini in lastre di larghezza non superiore a 30 cm SOMMANO mq	24,06	21,25	511,28
91 CAM23_R03 .040.090.A	Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo m ... ffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 2 cm SOMMANO mq	138,67	137,58	19'078,22
92	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km			
	A R I P O R T A R E			235'428,55

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			235'428,55
CAM23_T01 .020.010.A	SOMMANO mc	54,88	44,16	2'423,50
93 CAM23_T01 .020.010.B	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... ca autorizzata. Per ogni cinque km in più oltre i primi 10 SOMMANO mc/ 5km	164,64	6,58	1'083,34
94 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. SOMMANO mc	54,45	45,21	2'461,69
95 NP.001	Picchettatura e verifica degli intonaci di copertura dei ... sso dei solai (laterizi, malta copriferro del c.a. ecc.). SOMMANO mq	454,48	5,54	2'517,82
96 NP.002	Fornitura e posa in opera di controsoffitto Knauf interno ... al certificato dell'Istituto Giordano o altro laboratorio. SOMMANO mq	344,58	62,11	21'401,86
97 NP.003	Intervento per effettuare l'incapsulamento delle pluviali ... tomerico (Tipo Sikalastic 540 IT), applicata in due mani. SOMMANO a corpo	1,00	1'244,08	1'244,08
	Parziale LAVORI A MISURA euro			266'560,84
	RIBASSO del 8,19% da considerare su euro			266'560,84
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>			
98 CAM23_P01 .010.030.A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m SOMMANO mq	52,80	21,07	1'112,50
99 CAM23_P01 .010.030.C	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... riore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 SOMMANO mq/30gg	158,40	0,82	129,89
100 CAM23_P01 .050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, co ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad	1,00	120,85	120,85
101 CAM23_P01 .050.040.A	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno ... nta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad/30gg	3,00	78,96	236,88
102 CAM23_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mes ... l 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm SOMMANO cad	1,00	523,37	523,37
103 CAM23_P01 .050.100.A	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al ... esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm SOMMANO cad/30gg	3,00	382,58	1'147,74
104 S.03.010.030 a	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchi ... norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali. SOMMANO cadauno	10,00	14,31	143,10
105 S01.01.002.1	Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi. Costo mensile. SOMMANO mq	50,00	16,93	846,50
106 S01.02.002.2	Facciale filtrante per particelle solide. Con valvola. Protezione FFP3. Conforme alla norma UNI-EN 149. Monouso SOMMANO cadauno	21,55	5,90	127,15
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			4'387,98
	A R I P O R T A R E			270'948,82



COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Servizio Edilizia Scolastica e supporto alla strutture tecniche per lavori pubblici ed espropri
STATO FINALE DEI LAVORI